Сообщить о факте коррупции

Адрес: г. Ульяновск, ул. Радищева, 5 2 этаж кабинет 44

Контактный телефон: +7 (8422) 67-68-67 (доб 490), 44-06-49

<u>Режим работы приёмной Министерства агропромышленного комплекса</u> и развития сельских территорий Ульяновской области

- понедельник-пятница с 8.00 до 17.00

В приёмной Заместителя Председателя Правительства Ульяновской области - Министра агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области Вы можете изложить свое обращение устно (при наличии документа, удостоверяющего личность) либо передать письменное обращение.

Заместитель Председателя Правительства Ульяновской области — Министр агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области осуществляют личный приём граждан согласно установленному графику.

Подробную информацию о графике личного приёма Заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Министра агропромышленного комплекса территорий развития сельских Ульяновской области Вы можете получить в приёмной Заместителя Ульяновской Председателя Правительства области Министра агропромышленного комплекса территорий развития сельских Ульяновской области или по телефонам: +7 (8422) 67-68-67, 44-06-49.